
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 51 PETAK, 8. SRPNJA 2022. GODINA LXVIII

2022.

S A D R Ž A J

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

29. 2. izmjene i dopune Plana proračuna
Općine Donji Kukuruzari za 2022. godinu 2081

30. Odluka o prijenosu vlasništva komunalne
vodne građevine - Vodoopskrbna mreža
naselja Kostreši Bjelovački i spojni cje-
vovod za naselje Bjelovac 2102

31. Odluka o davanju mobilnog reciklažnog
dvorišta na upravljanje 2103

32. Etički kodeks nositelja političkih dužnosti
u Općini Donji Kukuruzari 2103

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

3. Odluka o davanju suglasnosti za osnivanje
turističke zajednice područja 2106

29.
Na temelju članka 45. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21) i članka 15. Statuta Općine Donji 

Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na svojoj VIII. 
sjednici održanoj dana 30. lipnja 2022. godine, donijelo je 

2. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana proračuna Općine Donji Kukuruzari za 2022. godinu

Članak 1.
2. izmjene i dopune Plana proračuna za 2022. godinu sadrže sljedeće:

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Stranica 2082 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

R
E

B
A

LA
N

S
 II

. P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 Z

A
 2

02
2.

 G
O

D
IN

U

u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

L.
 Z

A 
20

22
.

R
E

B
A

LA
N

S
 I.

R
E

B
A

LA
N

S
 II

.
P

O
V

E
Ć

A
N

JE
S

M
A

N
JE

N
JE

IN
D

. 6
/4

 
A

. R
A

Č
U

N
 P

R
IH

O
D

A
 I 

R
A

S
H

O
D

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 
P

R
IH

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

8.
12

6.
20

4,
92

 
24

.5
75

.1
40

,4
1 

22
.4

89
.0

08
,7

4 
18

0.
35

1.
77

7,
16

 
12

.7
68

,4
2 

0,
00

 
73

3,
88

7 
P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

A
JE

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
  

 
IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
U

K
U

P
N

O
 P

R
IH

O
D

I  
8.

12
6.

20
4,

92
 

24
.6

05
.1

40
,4

1 
22

.5
19

.0
08

,7
4 

18
0.

38
1.

77
7,

16
 

12
.7

68
,4

2 
0,

00
 

73
3,

11

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
7.

68
4.

03
4,

32
 

13
.9

87
.3

31
,6

2 
16

.7
64

.3
96

,7
4 

16
.7

72
.1

45
,4

9 
7.

74
8,

75
 

0,
00

 
11

9,
91

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
  

 
IM

O
V

IN
E

 
28

7.
30

1,
50

 
10

.5
45

.3
18

,0
0 

6.
71

1.
71

8,
00

 
6.

71
6.

73
7,

67
 

12
0.

00
0,

00
 

11
4.

98
0,

33
 

63
,6

9

 
U

K
U

P
N

O
 R

A
S

H
O

D
I 

7.
97

1.
33

5,
82

 
24

.5
32

.6
49

,6
2 

23
.4

76
.1

14
,7

4 
23

.4
88

.8
83

,1
6 

12
7.

74
8,

75
 

11
4.

98
0,

33
 

95
,7

5

 
R

A
ZL

IK
A

 V
IŠ

A
K

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
B

.  
R

A
Č

U
N

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JA

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8 
P

R
IM

IC
I O

D
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
  

 
I Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
5 

IZ
D

A
C

I Z
A 

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

U
 IM

O
V

IN
U

  
 

O
TP

LA
TE

 Z
A

JM
O

VA
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

N
E

TO
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JE
 / 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
.  

R
A

S
P

O
LO

ŽI
VA

 S
R

E
D

S
TV

A
 IZ

  
 

P
R

E
TH

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9.
  

V
LA

S
TI

TI
 IZ

V
O

R
I 

95
7.

10
6,

00
 

0,
00

 
95

7.
10

6,
00

 
95

7.
10

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
V

IŠ
A

K
 IZ

 P
R

E
TH

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A 
 

 
 

 
 

 



Broj 51 - Stranica 2083»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4

 
P

R
IH

O
D

I O
P

Ć
I D

IO
 

8.
12

6.
20

4,
92

 
24

.6
05

.1
40

,4
1 

22
.5

19
.0

08
,7

4 
18

0.
38

1.
77

7,
16

 
12

.7
68

,4
2 

0,
00

 
73

3,
11

6 
P

R
IH

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

8.
12

6.
20

4,
92

 
24

.5
75

.1
40

,4
1 

22
.4

89
.0

08
,7

4 
18

0.
35

1.
77

7,
16

 
12

.7
68

,4
2 

0,
00

 
73

3,
88

61
 

P
R

IH
O

D
I O

D
 P

O
R

E
ZA

 
49

0.
65

1,
48

 
55

0.
00

0,
00

 
3.

26
3.

18
3,

92
 

3.
26

3.
18

3,
92

 
0,

00
 

0,
00

 
59

3,
31

61
1 

P
O

R
E

Z 
I P

R
IR

E
Z 

N
A 

D
O

H
O

D
A

K
 

43
5.

01
1,

67
 

50
0.

00
0,

00
 

3.
21

3.
18

3,
92

 
3.

21
3.

18
3,

92
 

0,
00

 
0,

00
 

64
2,

64
61

2 
P

O
R

E
Z 

N
A 

D
O

B
IT

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

61
3 

P
O

R
E

ZI
 N

A 
IM

O
V

IN
U

 
55

.6
39

,8
1 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

61
4 

P
O

R
E

ZI
 N

A 
R

O
B

U
 I 

U
S

LU
G

E
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

63
 

P
O

M
O

Ć
I O

D
 S

U
B

JE
K

AT
A

 U
N

U
TA

R
  

 
O

P
Ć

E
 D

R
ŽA

V
E

 
7.

19
6.

69
7,

63
 

23
.4

90
.1

40
,4

1 
18

.6
87

.8
04

,8
2 

17
6.

55
0.

57
3,

24
 

12
.7

68
,4

2 
0,

00
 

75
1,

59
63

2 
P

O
M

O
Ć

I O
D

 M
E

Đ
U

N
A

R
O

D
N

IH
  

 
O

R
G

A
N

IZ
A

C
IJ

A 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

63
3 

P
O

M
O

Ć
I I

Z 
P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

4.
20

3.
06

1,
98

 
3.

12
6.

18
3,

92
 

22
8.

00
0,

00
 

22
8.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

7,
29

63
4 

P
O

M
O

Ć
I O

D
 O

S
TA

LI
H

 S
U

B
J.

 U
N

U
TA

R
  

 
O

P
Ć

E
 D

R
ŽA

V
E

 
2.

22
3.

13
5,

65
 

47
0.

62
0,

00
 

89
6.

29
4,

60
 

90
7.

76
1,

38
 

11
.4

66
,7

8 
0,

00
 

19
2,

89
63

6 
P

O
M

O
Ć

 P
R

O
R

A
Č

U
N

S
K

IM
 K

O
R

IS
N

IC
IM

A 
23

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

63
8 

P
O

M
O

Ć
I T

E
M

E
LJ

E
M

 P
R

IJ
E

N
O

S
A 

 
 

E
U

 S
R

E
D

S
TA

VA
 

74
7.

50
0,

00
 

19
.8

68
.3

36
,4

9 
17

.5
38

.5
10

,2
2 

17
5.

38
9.

81
1,

86
 

1.
30

1,
64

 
0,

00
 

88
2,

76

64
 

P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

 
18

.6
94

,1
0 

24
.0

00
,0

0 
27

.0
20

,0
0 

27
.0

20
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
11

2,
58

64
1 

P
R

IH
O

D
I O

D
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
 

16
,7

0 
0,

00
 

20
,0

0 
20

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
64

2 
P

R
IH

O
D

I O
D

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
 IM

O
V

IN
E

 
18

.6
77

,4
0 

24
.0

00
,0

0 
27

.0
00

,0
0 

27
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
11

2,
50

65
 

P
R

IH
O

D
I O

D
 A

D
M

IN
. P

R
IS

TO
JB

I I
 P

O
  

 
P

O
S

. P
R

O
P

IS
IM

A
 

41
8.

55
1,

71
 

50
9.

00
0,

00
 

50
9.

00
0,

00
 

50
9.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
65

1 
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
N

E
 P

R
IS

TO
JB

E
 

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
65

2 
P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A 

39
5.

89
3,

55
 

40
1.

00
0,

00
 

40
1.

00
0,

00
 

40
1.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
65

3 
K

O
M

U
N

A
LN

I D
O

P
R

IN
O

S
 I 

N
A

K
N

A
D

E
 

22
.6

58
,1

6 
10

6.
00

0,
00

 
10

6.
00

0,
00

 
10

6.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

66
 

P
R

IH
. O

D
 P

R
O

D
A

JE
 P

R
O

IZ
V.

 I 
U

S
L.

  
 

I P
R

IH
O

D
I O

D
 D

O
N

. 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

66
3 

D
O

N
. O

D
 P

R
AV

N
IH

 I 
FI

ZI
Č

K
IH

 O
S

O
B

A 
 

 
IZ

VA
N

 O
P

Ć
E

 D
R

Ž.
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

68
 

K
A

ZN
E

, U
P

R
AV

N
E

 M
JE

R
E

 I 
O

S
TA

LI
  

 
P

R
IH

O
D

I 
1.

61
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

68
3 

O
S

TA
LI

 P
R

IH
O

D
I 

1.
61

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 



Stranica 2084 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

7 
P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

A
JE

  
 

N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
 IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

71
 

P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
A

JE
  

 
N

E
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E
 D

U
G

O
. I

M
O

V
IN

E
 

0,
00

 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
71

1 
P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

A
JE

 M
AT

.  
 

IM
O

V
IN

E
 -

 P
R

IR
O

D
N

IH
 B

O
G

AT
S

TA
VA

 
0,

00
 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

  
V

IŠ
A

K
/M

A
N

JA
K

 P
R

IH
O

D
A 

 
 

P
R

E
TH

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4

R
A

S
H

O
D

I I
 IZ

D
A

C
I

U
K

U
P

N
O

 R
A

S
H

O
D

I I
 IZ

D
A

C
I 

O
P

Ć
I D

IO

u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4

3 
R

A
S

H
O

D
I  

7.
68

4.
03

4,
32

  
13

.9
87

.3
31

,6
2 

 
16

.7
64

.3
96

,7
4 

 
16

.7
72

.1
45

,4
9 

 
7.

74
8,

75
  

0,
00

  
11

9,
91

31
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

 
3.

02
4.

30
2,

81
  

2.
33

2.
23

9,
74

  
2.

80
2.

31
4,

34
  

2.
80

2.
31

4,
34

  
0,

00
  

0,
00

  
12

0,
16

31
1 

P
LA

Ć
E

 
2.

53
7.

71
1,

45
 

1.
96

7.
30

4,
44

 
2.

36
8.

36
9,

44
 

2.
36

8.
36

9,
44

 
0,

00
 

0,
00

 
12

0,
39

31
2 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I Z
A 

ZA
P

O
S

LE
N

E
 

71
.1

02
,0

0 
88

.7
00

,0
0 

88
.1

00
,0

0 
88

.1
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

99
,3

2
31

3 
D

O
P

R
IN

O
S

I N
A 

P
LA

Ć
E

 
41

5.
48

9,
36

 
27

6.
23

5,
30

 
34

5.
84

4,
90

 
34

5.
84

4,
90

 
0,

00
 

0,
00

 
12

5,
20

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

3.
11

3.
77

7,
56

  
10

.6
84

.4
91

,8
8 

 
13

.1
12

.4
82

,4
0 

 
13

.1
20

.2
31

,1
5 

 
7.

74
8,

75
  

0,
00

  
12

2,
80

32
1 

N
A

K
N

A
D

E
 T

R
O

Š
K

O
VA

 Z
A

P
O

S
LE

N
IM

A 
11

3.
99

0,
54

  
82

.4
00

,0
0 

 
10

2.
40

0,
00

  
10

2.
40

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
12

4,
27

32
2 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

 
38

3.
47

2,
16

  
28

5.
35

0,
00

  
38

3.
85

0,
00

  
38

3.
85

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
13

4,
52

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

2.
25

5.
59

9,
17

  
10

.0
18

.3
27

,0
0 

 
12

.3
39

.3
89

,5
2 

 
12

.3
41

.5
38

,2
7 

 
2.

14
8,

75
  

0,
00

  
12

3,
19

32
4 

N
A

K
N

A
D

E
 T

R
O

Š
. Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A 

 
 

- 
IZ

VA
N

 R
A

D
. O

D
N

O
S

A 
39

5,
38

  
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

 
32

9 
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I  

 
P

O
S

LO
VA

N
JA

 
36

0.
32

0,
31

  
29

8.
41

4,
88

  
28

6.
84

2,
88

  
29

2.
44

2,
88

  
5.

60
0,

00
  

0,
00

  
98

,0
0



Broj 51 - Stranica 2085»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

34
 

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
13

.5
49

,1
9 

 
16

.0
00

,0
0 

 
16

.4
00

,0
0 

 
16

.4
00

,0
0 

 
0,

00
  

0,
00

  
10

2,
50

34
2 

K
A

M
AT

E
 Z

A 
P

R
IM

LJ
E

N
E

 K
R

E
D

IT
E

  
 

I Z
A

JM
O

V
E

 
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
 

34
3 

O
S

TA
LI

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
13

.5
49

,1
9 

 
16

.0
00

,0
0 

 
16

.4
00

,0
0 

 
16

.4
00

,0
0 

 
0,

00
  

0,
00

  
10

2,
50

35
 

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 

63
.8

77
,5

0 
 

55
.0

00
,0

0 
 

55
.0

00
,0

0 
 

55
.0

00
,0

0 
 

0,
00

  
0,

00
  

10
0,

00
35

1 
S

U
B

. T
R

G
O

VA
Č

K
IM

 D
R

U
Š

TV
IM

A 
U

  
 

JA
V

N
O

M
 S

E
K

TO
R

U
 

54
.0

00
,0

0 
 

50
.0

00
,0

0 
 

50
.0

00
,0

0 
 

50
.0

00
,0

0 
 

0,
00

  
0,

00
  

10
0,

00
35

2 
S

U
B

. T
R

G
. D

R
U

Š
T.

 O
B

R
TN

. M
A

LI
M

  
 

I S
R

. I
 P

O
D

.-
 IZ

VA
N

 J
.S

 
9.

87
7,

50
  

5.
00

0,
00

  
5.

00
0,

00
  

5.
00

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
10

0,
00

36
 

P
O

M
O

Ć
I D

A
N

A
 U

 IN
O

ZE
M

S
TV

O
  

 
I U

N
U

TA
R

 O
P

Ć
E

 D
R

ŽA
V

E
 

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

 
36

3 
P

O
M

O
Ć

I U
N

U
TA

R
 O

P
Ć

E
 D

R
ŽA

V
E

 
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
 

37
 

N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A
 I 

 
 

K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A
  

26
4.

20
1,

19
  

32
1.

10
0,

00
  

29
1.

70
0,

00
  

29
1.

70
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

90
,8

4
37

2 
O

S
TA

LE
 N

A
K

N
A

D
E

 G
R

A
Đ

A
N

IM
A 

 
 

I K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A 
IZ

 P
R

O
R

. 
26

4.
20

1,
19

  
32

1.
10

0,
00

  
29

1.
70

0,
00

  
29

1.
70

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
90

,8
4

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I  
1.

18
1.

32
6,

07
  

53
0.

50
0,

00
  

40
3.

50
0,

00
  

40
3.

50
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

76
,0

6
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

13
7.

11
2,

50
  

22
2.

50
0,

00
  

24
5.

50
0,

00
  

24
5.

50
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

11
0,

34
38

2 
K

A
P

IT
A

LN
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

0,
00

  
5.

00
0,

00
  

5.
00

0,
00

  
5.

00
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

10
0,

00
38

3 
N

A
K

N
A

D
A 

Š
TE

TE
 P

R
AV

N
IM

  
 

I F
IZ

IČ
K

IM
 O

S
O

B
A

M
A 

1.
04

4.
21

3,
57

  
30

3.
00

0,
00

  
15

3.
00

0,
00

  
15

3.
00

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
50

,5
0

38
6 

K
A

P
IT

A
LN

E
 P

O
M

O
Ć

I 
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
 

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

  
 

N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
 IM

O
V

IN
E

 
28

7.
30

1,
50

  
10

.5
45

.3
18

,0
0 

 
6.

71
1.

71
8,

00
  

6.
71

6.
73

7,
67

  
12

0.
00

0,
00

  
11

4.
98

0,
33

  
63

,6
9

41
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
  

 
N

E
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E
 IM

O
V

IN
E

 
0,

00
  

10
.0

00
,0

0 
 

10
0.

00
0,

00
  

10
0.

00
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

1.
00

0,
00

41
1 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

IM
O

V
IN

A 
 

- 
P

R
IR

O
D

N
A 

B
O

G
AT

S
VA

 
0,

00
  

10
.0

00
,0

0 
 

10
0.

00
0,

00
  

10
0.

00
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

1.
00

0,
00

41
2 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

IM
O

V
IN

A 
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
 

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
  

 
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E
 D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
27

2.
30

1,
50

  
10

.4
57

.3
18

,0
0 

 
6.

52
2.

71
8,

00
  

6.
52

7.
73

7,
67

  
12

0.
00

0,
00

  
11

4.
98

0,
33

  
62

,4
2

42
1 

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

 
88

.2
15

,0
0 

 
8.

84
1.

31
8,

00
  

5.
05

1.
31

8,
00

  
4.

93
6.

33
7,

67
  

0,
00

  
11

4.
98

0,
33

  
55

,8
3

u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Stranica 2086 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

42
2 

P
O

S
TR

O
JE

N
JA

 I 
O

P
R

E
M

A 
22

.7
40

,2
5 

 
12

5.
00

0,
00

  
12

5.
00

0,
00

  
17

5.
00

0,
00

  
50

.0
00

,0
0 

 
0,

00
  

14
0,

00
42

3 
P

R
IJ

E
V

O
ZN

A 
S

R
E

D
S

TV
A 

- 
O

S
O

B
N

I  
 

A
U

TO
M

O
B

IL
 

0,
00

  
54

0.
00

0,
00

  
54

0.
00

0,
00

  
61

0.
00

0,
00

  
70

.0
00

,0
0 

 
0,

00
  

11
2,

96
42

4 
K

N
JI

G
E

, U
M

JE
TN

IČ
K

A 
D

JE
LA

  
 

I O
S

T.
 IZ

L.
 V

R
IJ

E
D

N
O

S
TI

 
31

.3
14

,7
5 

 
31

.0
00

,0
0 

 
31

.0
00

,0
0 

 
31

.0
00

,0
0 

 
0,

00
  

0,
00

  
10

0,
00

42
6 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
A 

 
 

IM
O

V
IN

A 
12

3.
75

0,
00

  
42

0.
00

0,
00

  
32

0.
00

0,
00

  
32

0.
00

0,
00

  
0,

00
  

0,
00

  
76

,1
9

45
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 D
O

D
AT

N
A

 U
LA

G
A

N
JA

  
 

N
A

 N
E

F.
 IM

O
V

IN
I 

15
.0

00
,0

0 
 

78
.0

00
,0

0 
 

89
.0

00
,0

0 
 

89
.0

00
,0

0 
 

0,
00

  
0,

00
  

11
4,

10
45

1 
D

O
D

AT
N

A 
U

LA
G

A
N

JA
 N

A 
 

 
G

R
A

Đ
E

V
IN

S
K

IM
 O

B
JE

K
TI

M
A 

 
 

 
 

 
 

45
4 

D
O

D
AT

N
A 

U
LA

G
A

N
JA

 Z
A 

O
S

TA
LU

  
 

N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

U
 IM

O
V

IN
U

 
15

.0
00

,0
0 

 
78

.0
00

,0
0 

 
89

.0
00

,0
0 

 
89

.0
00

,0
0 

 
0,

00
  

0,
00

  
11

4,
10

 
 

 
 

 
 

 
 

 
U

K
U

P
N

O
 R

A
S

H
O

D
I I

 IZ
D

A
C

I 
7.

97
1.

33
5,

82
  

24
.5

32
.6

49
,6

2 
 

23
.4

76
.1

14
,7

4 
 

23
.4

88
.8

83
,1

6 
 

12
7.

74
8,

75
  

11
4.

98
0,

33
  

95
,7

5

u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4

P
O

S
E

B
N

I D
IO

u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4

 
R

A
ZD

JE
L 

00
1 

O
P

Ć
IN

S
K

O
 V

IJ
E

Č
E

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

G
LA

VA
 0

01
01

 -
 O

P
Ć

IN
S

K
O

 V
IJ

E
Ć

E
  

 
 

 
 

 
 

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

: 
01

 -
 O

P
Ć

E 
 

 
JA

V
N

E
 U

S
LU

G
E

 
 

 
 

 
 

 
 

P
R

O
G

R
A

M
: 

JA
V

N
A

 U
P

R
AV

A
 I 

 
 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 P
R

E
D

S
TA

V
N

IČ
K

A
 IZ

V
R

Š
N

A 
 

 
TI

JE
LA

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Broj 51 - Stranica 2087»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

 
R

A
S

H
O

D
I U

K
U

P
N

O
 -

 M
T-

12
 

71
9.

63
3,

74
 

65
5.

63
2,

14
 

65
5.

63
2,

14
 

65
5.

63
2,

14
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
69

3.
07

1,
24

 
57

8.
13

2,
14

 
57

8.
13

2,
14

 
57

8.
13

2,
14

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

31
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

 
34

5.
62

8,
39

 
29

6.
27

5,
26

 
29

6.
27

5,
26

 
29

6.
27

5,
26

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

31
1 

P
LA

Ć
E

  
29

6.
67

6,
73

 
25

4.
31

3,
52

 
25

4.
31

3,
52

 
25

4.
31

3,
52

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

31
2 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I Z
A 

ZA
P

O
S

LE
N

E
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

31
3 

D
O

P
R

IN
O

S
I N

A 
P

LA
Ć

E
 

48
.9

51
,6

6 
41

.9
61

,7
4 

41
.9

61
,7

4 
41

.9
61

,7
4 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

34
7.

44
2,

85
 

28
1.

85
6,

88
 

28
1.

85
6,

88
 

28
1.

85
6,

88
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

1 
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A 

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

2 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I E
N

E
R

G
IJ

U
 

20
.3

82
,5

0 
11

.0
00

,0
0 

11
.0

00
,0

0 
11

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
50

.9
12

,9
1 

62
.0

00
,0

0 
62

.0
00

,0
0 

62
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

32
9 

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I  
 

P
O

S
LO

VA
N

JA
 

27
6.

14
7,

44
 

20
6.

85
6,

88
 

20
6.

85
6,

88
 

20
6.

85
6,

88
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 N
A

B
AV

K
A

 O
P

R
E

M
E

 I 
 

 
S

TR
O

JE
VA

 -
 Z

A
 D

O
M

O
V

E
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E 
 

 
D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

42
2 

P
O

S
TR

O
JE

N
JE

 I 
O

P
R

E
M

A 
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 O

S
N

O
V

N
E

 F
U

N
K

C
IJ

E 
 

 
S

TR
A

N
A

K
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

26
.5

62
,5

0 
27

.5
00

,0
0 

27
.5

00
,0

0 
27

.5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I 

26
.5

62
,5

0 
27

.5
00

,0
0 

27
.5

00
,0

0 
27

.5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

26
.5

62
,5

0 
27

.5
00

,0
0 

27
.5

00
,0

0 
27

.5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
A

ZD
JE

L 
00

2 
JE

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
G

LA
VA

 0
02

01
 -

 U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L 
ZA

  
 

FI
N

A
N

C
IJ

E
 I 

O
P

Ć
E

 P
O

S
LO

V
E

 
 

 
 

 
 

 
 

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

: 
01

 O
P

Ć
E 

 
 

JA
V

N
E

 U
S

LU
G

E
 

 
 

 
 

 
 u 

ku
na

m
a

B
R

. 
K

O
N

.
O

P
IS

3
4

5
6

7
8

9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Stranica 2088 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

 
P

R
O

G
R

A
M

: 
01

 -
 J

AV
N

A
 U

P
R

AV
A

 I 
 

 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IJ

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

N
O

,  
 

TE
H

N
IČ

K
O

 I 
S

TR
U

Č
N

O
 O

S
O

B
LJ

E
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
U

K
U

P
N

O
 R

A
S

H
O

D
I -

 M
T-

13
 

1.
83

9.
24

4,
98

 
7.

42
6.

62
4,

48
 

5.
05

5.
55

2,
48

 
5.

06
8.

32
0,

90
 

12
7.

74
8,

75
 

11
4.

98
0,

33
 

68
,2

5

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
74

2.
74

8,
66

 
80

9.
30

6,
48

 
83

6.
43

4,
48

 
84

4.
18

3,
23

 
7.

74
8,

75
 

0,
00

 
10

4,
31

31
 

P
LA

Ć
E

 
23

0.
21

2,
68

 
30

3.
76

4,
48

 
30

3.
76

4,
48

 
30

3.
76

4,
48

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

31
1 

P
LA

Ć
E

  
18

0.
29

0,
85

 
25

0.
55

3,
16

 
25

0.
55

3,
16

 
25

0.
55

3,
16

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

31
2 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I Z
A 

ZA
P

O
S

LE
N

E
 

21
.7

00
,0

0 
12

.0
00

,0
0 

12
.0

00
,0

0 
12

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
31

3 
D

O
P

R
IN

O
S

I N
A 

P
LA

Ć
E

 
28

.2
21

,8
3 

41
.2

11
,3

2 
41

.2
11

,3
2 

41
.2

11
,3

2 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

50
0.

52
4,

85
 

49
1.

54
2,

00
 

51
8.

47
0,

00
 

52
6.

21
8,

75
 

7.
74

8,
75

 
0,

00
 

10
7,

05
32

1 
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A 

15
.0

65
,5

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

2 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I E
N

E
R

G
IJ

U
 

15
2.

54
7,

10
 

87
.0

00
,0

0 
14

0.
00

0,
00

 
14

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
16

0,
92

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

26
1.

30
7,

82
 

31
3.

78
4,

00
 

29
9.

28
4,

00
 

30
1.

43
2,

75
 

2.
14

8,
75

 
0,

00
 

96
,0

6
32

4 
N

A
K

N
A

D
A 

TR
O

Š
K

O
VA

 O
S

O
B

A
M

A 
IZ

VA
N

  
 

R
A

D
N

O
G

 O
D

N
O

S
A 

39
5,

38
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
32

9 
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I  

 
P

O
S

LO
VA

N
JA

 
71

.2
09

,0
5 

70
.7

58
,0

0 
59

.1
86

,0
0 

64
.7

86
,0

0 
5.

60
0,

00
 

0,
00

 
91

,5
6

34
 

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
12

.0
11

,1
3 

14
.0

00
,0

0 
14

.2
00

,0
0 

14
.2

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

1,
43

34
2 

K
A

M
AT

E
 Z

A 
P

R
IM

LJ
E

N
E

 K
R

E
D

IT
E

  
 

I Z
A

JM
O

V
E

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
34

3 
O

S
TA

LI
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I 

12
.0

11
,1

3 
14

.0
00

,0
0 

14
.2

00
,0

0 
14

.2
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
1,

43
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 T
E

K
U

Ć
E

 Z
A

LI
H

E
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

72
8,

17
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
72

8,
17

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
38

3 
K

A
ZN

E
, P

E
N

A
LI

 I 
N

A
K

N
A

D
E

 Š
TE

TE
 

72
8,

17
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 E

LE
M

E
N

TA
R

N
A 

 
 

N
E

P
O

G
O

D
A

 / 
P

O
TR

E
S

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

1.
04

3.
48

5,
40

 
30

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
50

,0
0

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
1.

04
3.

48
5,

40
 

30
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

50
,0

0
38

3 
K

A
ZN

E
, P

E
N

A
LI

 I 
N

A
K

N
A

D
E

 Š
TE

TE
  

 
N

A
S

TA
LE

 P
O

TR
E

S
O

M
 

1.
04

3.
48

5,
40

 
30

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
50

,0
0

 
 

 
 

 
 

 
 u 

ku
na

m
a

B
R

. 
K

O
N

.
O

P
IS

3
4

5
6

7
8

9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Broj 51 - Stranica 2089»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

  
TE

K
U

Ć
I P

R
O

JE
K

TI
 N

A
B

AV
A 

 
 

D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
52

.2
82

,7
5 

67
3.

00
0,

00
 

77
4.

00
0,

00
 

89
4.

00
0,

00
 

12
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
13

2,
84

41
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
P

R
O

IZ
V.

  
 

D
U

G
. I

M
O

V
IN

E
 

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
00

0,
00

41
1 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

IM
O

V
IN

A 
- 

P
R

IR
O

D
N

A 
 

 
B

O
G

AT
S

TV
A 

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
00

0,
00

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E 
 

 
D

U
G

O
TR

. I
M

O
V

IN
E

 
37

.2
82

,7
5 

58
5.

00
0,

00
 

58
5.

00
0,

00
 

70
5.

00
0,

00
 

12
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
12

0,
51

42
2 

P
O

S
TR

O
JE

N
JA

 I 
O

P
R

E
M

A 
6.

65
7,

75
 

25
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

75
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

 
30

0,
00

42
3 

P
R

IJ
E

V
O

ZN
A 

S
R

E
D

S
TV

A 
0,

00
 

54
0.

00
0,

00
 

54
0.

00
0,

00
 

61
0.

00
0,

00
 

70
.0

00
,0

0 
0,

00
 

11
2,

96
42

6 
N

E
M

AT
E

R
IJ

A
LN

A 
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

A 
IM

O
V

IN
A 

30
.6

25
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00

45
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 D
O

D
AT

N
A

 U
LA

G
A

N
JA

  
 

N
A

 N
E

F.
 IM

O
V

IN
I 

15
.0

00
,0

0 
78

.0
00

,0
0 

89
.0

00
,0

0 
89

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

11
4,

10
45

4 
D

O
D

AT
N

A 
U

LA
G

A
N

JA
 Z

A 
O

S
TA

LU
  

 
N

E
FI

N
A

N
C

. I
M

O
V

IN
U

 
15

.0
00

,0
0 

78
.0

00
,0

0 
89

.0
00

,0
0 

89
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
11

4,
10

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K

A
P

IT
A

LN
I P

R
O

JE
K

T 
01

 -
 IZ

G
R

A
D

N
JA

  
 

P
R

O
M

AT
R

A
Č

N
IC

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

1.
37

1.
31

8,
00

 
1.

37
1.

31
8,

00
 

1.
37

1.
31

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E 
 

 
D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

1.
37

1.
31

8,
00

 
1.

37
1.

31
8,

00
 

1.
37

1.
31

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

42
1 

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

 
0,

00
 

1.
37

1.
31

8,
00

 
1.

37
1.

31
8,

00
 

1.
37

1.
31

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

42
6 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
A 

IM
O

V
IN

A 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
A

P
IT

A
LN

I P
R

O
JE

K
T:

 0
2 

- 
IZ

G
R

A
D

N
JA

  
 

S
P

O
M

E
N

IK
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E 

 
 

IM
O

V
IN

E
 

0,
00

 
90

.0
00

,0
0 

11
5.

50
0,

00
 

11
5.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

12
8,

33
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V.
  

 
D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

90
.0

00
,0

0 
11

5.
50

0,
00

 
11

5.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
12

8,
33

42
1 

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

 
0,

00
 

90
.0

00
,0

0 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
11

1,
11

42
6 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
A 

IM
O

V
IN

A 
0,

00
 

0,
00

 
15

.5
00

,0
0 

15
.5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Stranica 2090 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

 
K

A
P

IT
A

LN
I P

R
O

JE
K

T 
03

 -
 IZ

G
R

A
D

N
JA

  
 

VA
N

JS
K

O
G

 S
P

O
R

TS
K

O
G

 IG
R

A
LI

Š
TA

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E 

 
 

IM
O

V
IN

E
 

0,
00

 
38

0.
00

0,
00

 
39

2.
80

0,
00

 
39

2.
80

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

3,
37

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E 
 

 
D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

38
0.

00
0,

00
 

39
2.

80
0,

00
 

39
2.

80
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
3,

37
42

1 
G

R
A

Đ
E

V
IN

S
K

I O
B

JE
K

TI
 

0,
00

 
38

0.
00

0,
00

 
38

0.
00

0,
00

 
38

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

42
6 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
A 

IM
O

V
IN

A 
0,

00
 

0,
00

 
12

.8
00

,0
0 

12
.8

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
A

P
IT

A
LN

I P
R

O
JE

K
T:

 0
4 

- 
V

IŠ
E

N
A

M
JE

N
S

K
I  

 
O

B
JE

K
T 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

0,
00

 
22

6.
80

0,
00

 
22

6.
80

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V.
  

 
D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

0,
00

 
22

6.
80

0,
00

 
22

6.
80

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
42

1 
G

R
A

Đ
E

V
IN

S
K

I O
B

JE
K

TI
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

42
6 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
A 

IM
O

V
IN

A 
0,

00
 

0,
00

 
22

6.
80

0,
00

 
22

6.
80

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
A

P
IT

A
LN

I P
R

O
JE

K
T:

 0
5 

- 
R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A 
 

 
S

TA
R

E
 Z

G
R

A
D

E
 O

P
Ć

IN
E

 P
O

D
U

Z.
  

 
IN

K
U

B
AT

O
R

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E 

 
 

IM
O

V
IN

E
 

0,
00

 
3.

80
0.

00
0,

00
 

1.
18

5.
70

0,
00

 
1.

07
0.

71
9,

67
 

0,
00

 
11

4.
98

0,
33

 
28

,1
8

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V.

  
 

D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

0,
00

 
3.

80
0.

00
0,

00
 

1.
18

5.
70

0,
00

 
1.

07
0.

71
9,

67
 

0,
00

 
11

4.
98

0,
33

 
28

,1
8

42
1 

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

 
0,

00
 

3.
30

0.
00

0,
00

 
1.

00
0.

00
0,

00
 

88
5.

01
9,

67
 

0,
00

 
11

4.
98

0,
33

 
26

,8
2

42
6 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
A 

IM
O

V
IN

A 
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

18
5.

70
0,

00
 

18
5.

70
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

37
,1

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

G
LA

VA
 0

02
01

 -
 V

AT
R

O
G

A
S

TV
O

 I 
C

IV
IL

N
A 

 
 

ZA
Š

TI
TA

 
 

 
 

 
 

 
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
: 

03
 -

 J
AV

N
I  

 
R

E
D

 I 
S

IG
U

R
N

O
S

T 
 

 
 

 
 

 
 

P
R

O
G

R
A

M
: 

02
 -

 O
R

G
A

N
IZ

IR
A

N
JE

 I 
 

 
P

R
O

V
O

Đ
E

N
JE

 Z
A

Š
TI

TE
 I 

S
PA

Š
AV

A
N

JA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 u 

ku
na

m
a

B
R

. 
K

O
N

.
O

P
IS

3
4

5
6

7
8

9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Broj 51 - Stranica 2091»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

 
R

A
S

H
O

D
I U

K
U

P
N

O
: M

T-
14

 
15

1.
35

2,
12

 
18

6.
00

0,
00

 
19

5.
75

0,
00

 
19

5.
75

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

5,
24

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 Z

A
Š

TI
TA

 O
D

 P
O

ŽA
R

A
 I 

 
 

C
IV

IL
N

E
 Z

A
Š

TI
TE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

14
8.

35
2,

12
 

18
3.

00
0,

00
 

19
2.

75
0,

00
 

19
2.

75
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
5,

33
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
90

.3
02

,1
2 

90
.0

00
,0

0 
99

.7
50

,0
0 

99
.7

50
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
11

0,
83

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

79
.5

40
,0

0 
80

.0
00

,0
0 

89
.7

50
,0

0 
89

.7
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

11
2,

19
32

9 
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I  

 
P

O
S

LO
VA

N
JA

 
10

.7
62

,1
2 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
55

.0
50

,0
0 

90
.0

00
,0

0 
90

.0
00

,0
0 

90
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

38
1 

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

  
55

.0
50

,0
0 

90
.0

00
,0

0 
90

.0
00

,0
0 

90
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 S

PA
Š

AV
A

N
JE

 I 
ZA

Š
TI

TA
  

 
LJ

U
D

S
K

IH
 Ž

IV
O

TA
 

 
 

 
 

 
 

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

38
1 

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
41

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E 

 
 

D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

41
2 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

IM
O

V
IN

A 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E 
 

 
D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
42

2 
P

O
S

TR
O

JE
N

JA
 I 

O
P

R
E

M
A 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

42
3 

P
R

IJ
E

V
O

ZN
A 

S
R

E
D

S
TV

A 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
42

6 
N

E
M

AT
E

R
IJ

A
LN

A 
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

A 
IM

O
V

IN
A 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
G

LA
VA

 0
02

01
 -

 K
O

M
U

N
A

LN
A 

 
 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

 
 

 
 

 
 

 
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
: 

06
 U

S
LU

G
E 

 
 

U
N

A
P

R
E

Đ
E

N
JA

 S
TA

N
O

VA
N

JA
 I 

ZA
JE

D
N

IC
E

 
 

 
 

 
 

 u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Stranica 2092 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

 
P

R
O

G
R

A
M

 0
1:

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 K

O
M

U
N

A
LN

E 
 

 
IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

E
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
R

A
S

H
O

D
I U

K
U

P
N

O
 -

 M
T-

15
 

1.
95

2.
98

9,
30

 
13

.5
24

.1
43

,0
0 

14
.2

66
.7

55
,5

2 
14

.2
66

.7
55

,5
2 

0,
00

 
0,

00
 

10
5,

49
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 T
E

K
U

Ć
E

 I 
IN

V.
 O

D
R

Ž.
 N

E
R

.  
 

C
E

S
TA

 I 
G

R
O

B
A

LJ
A

 
 

 
 

 
 

 

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
84

.5
41

,0
9 

23
5.

00
0,

00
 

23
6.

00
0,

00
 

23
6.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

43
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
84

.5
41

,0
9 

23
5.

00
0,

00
 

23
6.

00
0,

00
 

23
6.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

43
32

2 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I E
N

E
R

G
IJ

U
 

17
.4

56
,2

5 
5.

00
0,

00
 

18
.0

00
,0

0 
18

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

36
0,

00
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
67

.0
84

,8
4 

23
0.

00
0,

00
 

21
8.

00
0,

00
 

21
8.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

94
,7

8

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
  

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 Š
U

M
S

K
IH

 I 
 

 
G

R
O

B
LJ

A
N

S
K

IH
 P

U
TE

VA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
0,

00
 

7.
39

9.
14

3,
00

 
7.

39
9.

14
3,

00
 

7.
39

9.
14

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

0,
00

 
7.

39
9.

14
3,

00
 

7.
39

9.
14

3,
00

 
7.

39
9.

14
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
0,

00
 

7.
39

9.
14

3,
00

 
7.

39
9.

14
3,

00
 

7.
39

9.
14

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

E
 C

E
S

TE
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 L
O

K
A

LN
E

 C
E

S
TE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

84
7.

99
7,

82
 

80
0.

00
0,

00
 

2.
24

2.
60

8,
75

 
2.

24
2.

60
8,

75
 

0,
00

 
0,

00
 

28
0,

33
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
84

7.
99

7,
82

 
80

0.
00

0,
00

 
2.

24
2.

60
8,

75
 

2.
24

2.
60

8,
75

 
0,

00
 

0,
00

 
28

0,
33

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

84
7.

99
7,

82
 

80
0.

00
0,

00
 

2.
24

2.
60

8,
75

 
2.

24
2.

60
8,

75
 

0,
00

 
0,

00
 

28
0,

33
 

 
 

 
 

 
 

 u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Broj 51 - Stranica 2093»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E 

 
 

D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

42
6 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
A 

IM
O

V
IN

A 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 U
R

E
Đ

A
JE

 I 
 

 
JA

V
N

U
 R

A
S

V
JE

TU
 

 
 

 
 

 
 

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
28

1.
04

3,
01

 
34

0.
00

0,
00

 
35

4.
00

0,
00

 
35

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

4,
12

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

28
1.

04
3,

01
 

34
0.

00
0,

00
 

35
4.

00
0,

00
 

35
4.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
4,

12
32

2 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I E
N

E
R

G
IJ

U
 

26
.0

87
,0

7 
33

.0
00

,0
0 

33
.0

00
,0

0 
33

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
25

4.
95

5,
94

 
30

7.
00

0,
00

 
32

1.
00

0,
00

 
32

1.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

4,
56

 
 

 
 

 
 

 
 

 
TE

K
U

Ć
I P

R
O

JE
K

TI
 -

 E
U

 P
R

O
JE

K
TI

 I 
 

 
O

S
TA

LO
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
93

.1
25

,0
0 

40
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
,0

0
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E 

 
 

D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

93
.1

25
,0

0 
40

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
75

,0
0

42
6 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
A 

IM
O

V
IN

A 
93

.1
25

,0
0 

40
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
,0

0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 F
O

N
D

 S
O

LI
D

A
R

N
O

S
T 

E
U

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

0,
00

 
0,

00
 

85
5.

22
1,

61
 

85
5.

22
1,

61
 

0,
00

 
0,

00
 

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

0,
00

 
0,

00
 

85
5.

22
1,

61
 

85
5.

22
1,

61
 

0,
00

 
0,

00
 

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

0,
00

 
0,

00
 

85
5.

22
1,

61
 

85
5.

22
1,

61
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 U

R
E

Đ
E

N
JE

 K
U

PA
LI

Š
TA

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

60
.3

66
,5

0 
20

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

60
.3

66
,5

0 
20

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

60
.3

66
,5

0 
20

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Stranica 2094 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 M

O
B

IL
N

O
 R

E
C

IK
LA

ŽN
O

  
 

D
V

O
R

IŠ
TE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

16
2.

05
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
16

2.
05

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

16
2.

05
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 R
E

K
O

N
S

TR
U

K
C

IJ
A 

 
 

D
R

U
Š

TV
E

N
O

G
 D

O
M

A
 K

O
M

O
G

O
V

IN
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

33
5.

65
0,

88
 

58
0.

00
0,

00
 

67
9.

78
2,

16
 

67
9.

78
2,

16
 

0,
00

 
0,

00
 

11
7,

20
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
33

5.
65

0,
88

 
58

0.
00

0,
00

 
67

9.
78

2,
16

 
67

9.
78

2,
16

 
0,

00
 

0,
00

 
11

7,
20

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

33
5.

65
0,

88
 

58
0.

00
0,

00
 

67
9.

78
2,

16
 

67
9.

78
2,

16
 

0,
00

 
0,

00
 

11
7,

20
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
R

O
G

R
A

M
: 

02
 -

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 O

B
JE

K
AT

A 
 

 
I U

R
E

Đ
E

N
JA

 K
O

M
. I

N
FR

A
S

TR
. 

 
 

 
 

 
 

 
K

A
P

IT
A

LN
I P

R
O

JE
K

T:
 0

1 
- 

IZ
R

A
D

A 
 

 
G

R
O

B
N

IH
 M

JE
S

TA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E 

 
 

D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

42
1 

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

 
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
42

2 
P

O
S

TR
O

JE
N

JA
 I 

O
P

R
E

M
A 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K

A
P

IT
A

LN
I P

R
O

JE
K

T:
 0

1 
- 

IZ
G

R
A

D
N

JA
  

 
O

B
JE

K
AT

A
 I 

U
R

E
Đ

E
N

JA
 V

O
D

O
O

P
S

K
R

B
E

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E 

 
 

IM
O

V
IN

E
 

88
.2

15
,0

0 
3.

50
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

57
,1

4
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V.
  

 
D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
88

.2
15

,0
0 

3.
50

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
57

,1
4

42
1 

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

 
88

.2
15

,0
0 

3.
50

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
57

,1
4

42
6 

N
E

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
A 

IM
O

V
IN

A 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Broj 51 - Stranica 2095»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

 
G

LA
VA

 0
02

05
 -

 J
AV

N
E

 P
O

TR
E

B
E

 I 
 

 
U

S
LU

G
E

 U
 Z

D
R

AV
S

TV
U

 
 

 
 

 
 

 
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
:  

 
07

 -
 Z

D
R

AV
S

TV
O

 
 

 
 

 
 

 
 

P
R

O
G

R
A

M
: 

01
 D

O
D

AT
N

E
 U

S
LU

G
E

 U
  

 
ZD

R
AV

S
TV

U
 I 

P
R

E
V

E
N

TI
VA

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 P
R

E
V

E
N

TI
V

N
I P

R
E

G
LE

D
I  

 
I S

AV
JE

TO
VA

N
JE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
38

2 
K

A
P

IT
A

LN
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U
K

U
P

N
O

 R
A

S
H

O
D

I: 
M

T-
16

 
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
G

LA
VA

 0
02

02
 -

 N
K

Č
 »

N
A

P
R

E
D

A
K

« 
D

O
N

JI
  

 
K

U
K

U
R

U
ZA

R
I 

 
 

 
 

 
 

 
  

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
:  

 
08

 -
 R

E
K

R
E

A
C

IJ
A

, K
U

LT
U

R
A

 I 
R

E
LI

G
IJ

A
 

 
 

 
 

 
 

 
  

P
R

O
G

R
A

M
: 

01
 -

 P
R

O
M

IC
A

N
JE

 K
U

LT
U

R
E

  
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 D

JE
LA

TN
O

S
T 

K
N

JI
ŽN

IC
E

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
A

S
H

O
D

I U
K

U
P

N
O

 -
 M

T-
17

 
29

2.
42

9,
22

 
35

2.
15

0,
00

 
41

1.
95

0,
00

 
41

1.
95

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
11

6,
98

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
24

1.
11

4,
47

 
27

6.
15

0,
00

 
30

0.
95

0,
00

 
30

0.
95

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

8,
98

31
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

 
18

0.
07

8,
10

 
18

4.
20

0,
00

 
18

3.
60

0,
00

 
18

3.
60

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
99

,6
7

31
1 

P
LA

Ć
E

 
14

6.
93

0,
60

 
15

1.
00

0,
00

 
15

1.
00

0,
00

 
15

1.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

31
2 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I Z
A 

ZA
P

O
S

LE
N

E
 

8.
90

2,
00

 
8.

20
0,

00
 

7.
60

0,
00

 
7.

60
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

92
,6

8
31

3 
D

O
P

R
IN

O
S

I N
A 

P
LA

Ć
E

 
24

.2
45

,5
0 

25
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

39
.4

98
,3

1 
44

.9
50

,0
0 

35
.1

50
,0

0 
35

.1
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

78
,2

0
32

1 
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A 

6.
62

4,
00

 
7.

40
0,

00
 

7.
40

0,
00

 
7.

40
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

2 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I E
N

E
R

G
IJ

U
 

11
.6

32
,1

3 
19

.3
50

,0
0 

13
.3

50
,0

0 
13

.3
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

68
,9

9
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
21

.0
40

,4
8 

17
.4

00
,0

0 
13

.6
00

,0
0 

13
.6

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
78

,1
6

32
9 

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I  
 

P
O

S
LO

VA
N

JA
 

20
1,

70
 

80
0,

00
 

80
0,

00
 

80
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00

u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Stranica 2096 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

34
 

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
1.

53
8,

06
 

2.
00

0,
00

 
2.

20
0,

00
 

2.
20

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
11

0,
00

34
3 

O
S

TA
LI

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
1.

53
8,

06
 

2.
00

0,
00

 
2.

20
0,

00
 

2.
20

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
11

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

  
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 D

JE
LA

TN
O

S
T 

K
U

LT
U

R
N

O
  

 
U

M
JE

TN
IČ

K
IH

 D
R

U
Š

TA
VA

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

0,
00

 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I 

0,
00

 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
  

0,
00

 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T 

- 
P

O
M

O
Ć

I V
JE

R
S

K
IM

  
 

ZA
JE

D
N

IC
A

M
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

20
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

65
.0

00
,0

0 
65

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

21
6,

67
38

 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I 

20
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

65
.0

00
,0

0 
65

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

21
6,

67
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

20
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

65
.0

00
,0

0 
65

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

21
6,

67
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
R

O
JE

K
T 

01
: 

N
A

B
AV

A
 O

P
R

E
M

E
, K

N
JI

G
A 

 
 

I U
M

JE
TN

IN
E

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E 

 
 

IM
O

V
IN

E
 

31
.3

14
,7

5 
31

.0
00

,0
0 

31
.0

00
,0

0 
31

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E 

 
 

D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

31
.3

14
,7

5 
31

.0
00

,0
0 

31
.0

00
,0

0 
31

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
42

2 
P

O
S

TR
O

JE
N

JA
 I 

O
P

R
E

M
A 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

42
4 

K
N

JI
G

E
, U

M
JE

TN
IČ

K
A 

D
JE

LA
 I 

O
S

TA
LE

  
 

IZ
LO

ŽB
E

N
E

 V
R

IJ
E

D
N

O
S

TI
 

31
.3

14
,7

5 
31

.0
00

,0
0 

31
.0

00
,0

0 
31

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
42

6 
N

E
M

AT
E

R
IJ

A
LN

A 
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

A 
IM

O
V

IN
A 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
U

K
U

P
N

O
 R

A
S

H
O

D
I N

K
Č

 »
N

A
P

R
E

D
A

K
« 

29
2.

42
9,

22
 

35
2.

15
0,

00
 

41
1.

95
0,

00
 

41
1.

95
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

11
6,

98
 

 
 

 
 

 
 

 
  

G
LA

VA
 0

02
01

: 
P

R
O

G
R

A
M

S
K

A 
 

 
D

JE
LA

TN
O

S
T 

S
P

O
R

TA
 

 
 

 
 

 
 

  
FU

N
K

C
IJ

A
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

8 
 

 
- 

R
E

K
R

E
A

C
IJ

A
, K

U
LT

U
R

A
 R

E
LI

G
IJ

A
 

 
 

 
 

 
 

  
P

R
O

G
R

A
M

 0
1:

 R
A

ZV
O

J 
S

P
O

R
TA

 I 
 

 
R

E
K

R
E

A
C

IJ
E

 
 

 
 

 
 

 
  

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 S
P

O
R

TS
K

I K
LU

B
O

V
I  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 u 

ku
na

m
a

B
R

. 
K

O
N

.
O

P
IS

3
4

5
6

7
8

9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Broj 51 - Stranica 2097»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

  
R

A
S

H
O

D
I U

K
U

P
N

O
: M

T-
18

 
12

.0
00

,0
0 

65
.0

00
,0

0 
79

.6
00

,0
0 

79
.6

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
12

2,
46

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
12

.0
00

,0
0 

45
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

45
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

0,
00

 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

2 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I E
N

E
R

G
IJ

U
  

0,
00

 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
12

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

38
1 

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

  
12

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 IG

R
A

LI
Š

TA
 Z

A
 D

JE
C

U
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
34

.6
00

,0
0 

34
.6

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
17

3,
00

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E 
 

 
N

E
F.

 IM
O

V
IN

E
 

0,
00

 
20

.0
00

,0
0 

34
.6

00
,0

0 
34

.6
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

17
3,

00
42

2 
P

O
S

TR
O

JE
N

JA
 I 

O
P

R
E

M
A 

0,
00

 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
42

6 
N

E
M

AT
E

R
IJ

A
LN

A 
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

A 
IM

O
V

IN
A 

0,
00

 
0,

00
 

14
.6

00
,0

0 
14

.6
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
G

LA
VA

 0
02

01
: 

P
R

O
G

R
A

M
S

K
A

 D
JE

LA
TN

O
S

T 
 

 
S

O
C

IJ
A

LN
E

 S
K

R
B

I 
 

 
 

 
 

 
  

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 1

0 
 

 
- 

S
O

C
IJ

A
LN

A
 Z

A
Š

TI
TA

 
 

 
 

 
 

 
  

P
R

O
G

R
A

M
 0

1 
- 

S
O

C
IJ

A
LN

A
 S

K
R

B
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
R

A
S

H
O

D
I U

K
U

P
N

O
: M

T-
19

 
28

4.
70

1,
19

 
36

3.
10

0,
00

 
32

1.
70

0,
00

 
32

1.
70

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
88

,6
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 S

TI
P

E
N

D
IJ

E
 I 

Š
K

O
LA

R
IN

E
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
44

.1
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

37
 

N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A
 I 

K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A
  

44
.1

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
37

2 
O

S
TA

LE
 N

A
K

N
A

D
E

 G
R

A
Đ

A
N

IM
A 

I  
 

K
U

Ć
A

N
S

T.
 -

 S
TI

P
E

N
D

IJ
E

 
44

.1
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

  
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 P

O
M

O
Ć

 U
 N

O
V

C
U

  
 

P
O

JE
D

IN
C

IM
A

 I 
O

B
IT

E
LJ

IM
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Stranica 2098 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
22

0.
10

1,
19

 
27

1.
10

0,
00

 
24

1.
70

0,
00

 
24

1.
70

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
89

,1
6

37
 

N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A
 I 

K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A
 

22
0.

10
1,

19
 

27
1.

10
0,

00
 

24
1.

70
0,

00
 

24
1.

70
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

89
,1

6
37

2 
O

S
TA

LE
 N

A
K

N
A

D
E

 G
R

A
Đ

A
N

IM
A 

I  
 

K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A 
22

0.
10

1,
19

 
27

1.
10

0,
00

 
24

1.
70

0,
00

 
24

1.
70

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
89

,1
6

 
 

 
 

 
 

 
 

  
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 H

U
M

A
N

IT
A

R
N

A
 S

K
R

B
  

 
K

R
O

Z 
U

D
R

U
G

E
 G

R
A

Đ
A

N
A

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

1.
00

0,
00

 
16

.0
00

,0
0 

4.
00

0,
00

 
4.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

25
,0

0
38

 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I 

1.
00

0,
00

 
16

.0
00

,0
0 

4.
00

0,
00

 
4.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

25
,0

0
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
  

1.
00

0,
00

 
16

.0
00

,0
0 

4.
00

0,
00

 
4.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

25
,0

0
 

 
 

 
 

 
 

 
  

A
K

TI
V

N
O

S
T:

 H
U

M
A

N
. D

JE
LA

TN
O

S
T 

 
 

C
R

V
E

N
O

G
 K

R
IŽ

A
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

19
.5

00
,0

0 
26

.0
00

,0
0 

26
.0

00
,0

0 
26

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I 

19
.5

00
,0

0 
26

.0
00

,0
0 

26
.0

00
,0

0 
26

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
  

19
.5

00
,0

0 
26

.0
00

,0
0 

26
.0

00
,0

0 
26

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

G
LA

VA
 0

02
01

 -
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
O

 
 

 
 

 
 

 
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
:  

 
04

 -
 E

K
O

N
O

M
S

K
I P

O
S

LO
V

I 
 

 
 

 
 

 
 

P
R

O
G

R
A

M
: 

01
 -

 P
O

TP
O

R
A 

 
 

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I 
 

 
 

 
 

 
 

TE
K

U
Ć

I P
R

O
JE

K
T 

- 
01

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
IR

A
N

JE
  

 
O

P
LO

D
N

JE
 S

TO
K

E
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
R

A
S

H
O

D
I U

K
U

P
N

O
 M

T-
20

 
63

.8
77

,5
0 

55
.0

00
,0

0 
55

.0
00

,0
0 

55
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
63

.8
77

,5
0 

55
.0

00
,0

0 
55

.0
00

,0
0 

55
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

35
 

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 

63
.8

77
,5

0 
55

.0
00

,0
0 

55
.0

00
,0

0 
55

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
35

1 
S

U
B

V
E

N
C

IJ
E

 T
R

G
O

V.
 D

R
U

Š
TV

IM
A 

U
  

 
JA

V
N

O
M

 S
E

K
TO

R
U

 
54

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

35
2 

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 P

O
LJ

O
P

R
., 

O
B

R
TN

IC
IM

A
,  

 
M

A
L.

 I 
S

R
E

D
. P

O
D

. 
9.

87
7,

50
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
G

LA
VA

 0
02

01
 -

 P
R

O
G

R
A

M
 J

AV
N

IH
 R

A
D

O
VA

 
 

 
 

 
 

 
 

FU
N

K
C

. K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

6 
- 

U
S

LU
G

E 
 

 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JA
 S

TA
N

O
VA

N
JA

 I 
ZA

JE
D

N
IC

E
 

 
 

 
 

 
 u 

ku
na

m
a

B
R

. 
K

O
N

.
O

P
IS

3
4

5
6

7
8

9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Broj 51 - Stranica 2099»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

 
P

R
O

G
R

A
M

 0
2:

 P
R

O
S

TO
R

N
O

 U
R

E
Đ

E
N

JE
  

 
I U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JE
 S

TA
N

O
VA

N
JA

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T 

- 
JA

V
N

I R
A

D
O

V
I  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
R

A
S

H
O

D
I U

K
U

P
N

O
: M

T-
22

 
1.

96
5.

83
1,

33
 

10
0.

00
0,

00
 

62
9.

17
4,

60
 

62
9.

17
4,

60
 

0,
00

 
0,

00
 

62
9,

17

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
1.

94
9.

74
8,

83
 

70
.0

00
,0

0 
59

9.
17

4,
60

 
59

9.
17

4,
60

 
0,

00
 

0,
00

 
85

5,
96

31
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

 
1.

67
4.

27
4,

02
 

20
.0

00
,0

0 
49

0.
67

4,
60

 
49

0.
67

4,
60

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

45
3,

37
31

1 
P

LA
Ć

E
 

1.
42

4.
91

9,
37

 
20

.0
00

,0
0 

42
1.

06
5,

00
 

42
1.

06
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
10

5,
33

31
2 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I Z
A 

ZA
P

O
S

LE
N

E
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

31
3 

D
O

P
R

IN
O

S
I N

A 
P

LA
Ć

E
 

24
9.

35
4,

65
 

0,
00

 
69

.6
09

,6
0 

69
.6

09
,6

0 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
27

5.
47

4,
81

 
50

.0
00

,0
0 

10
8.

50
0,

00
 

10
8.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

21
7,

00
32

1 
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A 

92
.3

01
,0

4 
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

32
2 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

 
12

8.
44

1,
79

 
50

.0
00

,0
0 

88
.5

00
,0

0 
88

.5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

17
7,

00
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
54

.7
31

,9
8 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

TE
K

U
Ć

I P
R

O
JE

K
T 

N
A

B
AV

A
 D

U
G

O
TR

A
JN

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E 

 
 

IM
O

V
IN

E
 

16
.0

82
,5

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E 

 
 

D
U

G
. I

M
O

V
IN

E
 

16
.0

82
,5

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
42

2 
P

O
S

TR
O

JE
N

JA
 I 

O
P

R
E

M
A 

16
.0

82
,5

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

G
LA

VA
: 

00
20

3 
- 

V
IJ

E
Ć

E
 S

R
P

S
K

E 
 

 
N

A
C

IO
N

A
LN

E
 M

A
N

JI
N

E
 

 
 

 
 

 
 

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
. 0

8 
- 

R
E

K
. K

U
LT

U
R

A 
 

 
I R

E
LI

G
IJ

A
 

 
 

 
 

 
 

  
P

R
O

G
R

A
M

: 
03

 Z
A

Š
TI

TA
 P

R
AV

A 
 

 
N

A
C

IO
N

A
LN

IH
 M

A
N

JI
N

A
 

 
 

 
 

 
 

 
A

K
TI

V
N

O
S

T:
 V

IJ
E

Ć
E

 S
R

P
S

K
E 

 
 

N
A

C
IO

N
A

LN
E

 M
A

N
JI

N
E

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

R
A

S
H

O
D

I U
K

U
P

N
O

 -
 M

T-
23

 
2.

00
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
2.

00
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

2.
00

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

9 
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I  

 
P

O
S

LO
VA

N
JA

 
2.

00
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 

u 
ku

na
m

a
B

R
. 

K
O

N
.

O
P

IS
3

4
5

6
7

8
9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Stranica 2100 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

 
G

LA
VA

 0
02

01
 -

 P
R

O
G

R
A

M
  

 
ZA

P
O

Š
LJ

AV
A

N
JA

 Ž
E

N
A

 »
ZA

ŽE
LI

« 
 

 
 

 
 

 
 

FU
N

K
C

. K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

6 
- 

U
S

LU
G

E 
 

 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JA
 S

TA
N

O
VA

N
JA

 I 
 

 
ZA

JE
D

N
IC

E
 

 
 

 
 

 
 

 
P

R
O

G
R

A
M

 0
2:

 P
R

O
S

TO
R

N
O

 U
R

E
Đ

E
N

JE
  

 
I U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JE
 S

TA
N

O
VA

N
JA

 
 

 
 

 
 

 
 

A
K

TI
V

N
O

S
T 

- 
ZA

P
O

Š
LJ

AV
A

N
JE

 Ž
E

N
A 

 
 

- 
FA

ZA
 I.

 i 
II.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
A

S
H

O
D

I U
K

U
P

N
O

: M
T-

24
 

68
7.

27
6,

44
 

1.
79

0.
00

0,
00

 
1.

79
0.

00
0,

00
 

1.
79

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
68

0.
99

4,
94

 
1.

79
0.

00
0,

00
 

1.
79

0.
00

0,
00

 
1.

79
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
31

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 Z

A
P

O
S

LE
N

E
 

59
4.

10
9,

62
 

1.
52

8.
00

0,
00

 
1.

52
8.

00
0,

00
 

1.
52

8.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

31
1 

P
LA

Ć
E

 
48

8.
89

3,
90

 
1.

29
1.

43
7,

76
 

1.
29

1.
43

7,
76

 
1.

29
1.

43
7,

76
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
31

2 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I Z

A 
ZA

P
O

S
LE

N
E

 
40

.5
00

,0
0 

68
.5

00
,0

0 
68

.5
00

,0
0 

68
.5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

31
3 

D
O

P
R

IN
O

S
I N

A 
P

LA
Ć

E
 

64
.7

15
,7

2 
16

8.
06

2,
24

 
16

8.
06

2,
24

 
16

8.
06

2,
24

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

86
.8

85
,3

2 
26

2.
00

0,
00

 
26

2.
00

0,
00

 
26

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

32
1 

N
A

K
N

A
D

E
 T

R
O

Š
K

O
VA

 Z
A

P
O

S
LE

N
IM

A 
0,

00
 

53
.0

00
,0

0 
53

.0
00

,0
0 

53
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

32
2 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

 
26

.9
25

,3
2 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

59
.9

60
,0

0 
15

9.
00

0,
00

 
15

9.
00

0,
00

 
15

9.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
TE

K
U

Ć
I P

R
O

JE
K

TI
 N

A
B

AV
A 

 
 

D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E 
 

 
IM

O
V

IN
E

 
6.

28
1,

50
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E 

 
 

D
U

G
. I

M
O

V
IN

E
 

6.
28

1,
50

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

42
2 

P
O

S
TR

O
JE

N
JA

 I 
O

P
R

E
M

A 
6.

28
1,

50
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

0,
00

 
42

3 
P

R
IJ

E
V

O
ZN

A 
S

R
E

D
S

TV
A 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 u 

ku
na

m
a

B
R

. 
K

O
N

.
O

P
IS

3
4

5
6

7
8

9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4



Broj 51 - Stranica 2101»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

R
E

K
A

P
IT

U
L

A
C

IJ
A

 
 

 
 

 
 

 
 u 

ku
na

m
a

B
R

. 
K

O
N

.
O

P
IS

3
4

5
6

7
8

9

IZ
V

R
Š

. 2
02

1.
P

LA
N

 Z
A 

20
22

.
R

E
B

A
LA

N
S

 I.
R

E
B

A
LA

N
S

 II
.

P
O

V
E

Ć
A

N
JE

S
M

A
N

JE
N

JE
IN

D
. 6

/4

00
10

1 
R

A
ZD

JE
L 

00
1 

O
P

Ć
IN

S
K

O
 V

IJ
E

Ć
E

 M
T-

12
 

71
9.

63
3,

74
 

65
5.

63
2,

14
 

65
5.

63
2,

14
 

65
5.

63
2,

14
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
00

20
1 

R
A

ZD
JE

L 
00

2 
JE

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I  

 
O

D
JE

L 
7.

25
1.

70
2,

08
 

23
.8

77
.0

17
,4

8 
22

.8
20

.4
82

,6
0 

22
.8

33
.2

51
,0

2 
12

7.
74

8,
75

 
11

4.
98

0,
33

 
95

,6
3

 
 

 
 

 
 

 
 

00
20

1 
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
 

 
O

P
Ć

E
 P

O
S

LO
V

E
 M

T-
13

 
1.

83
9.

24
4,

98
 

7.
42

6.
62

4,
48

 
5.

05
5.

55
2,

48
 

5.
06

8.
32

0,
90

 
12

7.
74

8,
75

 
11

4.
98

0,
33

 
68

,2
5

00
20

1 
VA

TR
O

G
A

S
TV

O
 I 

C
IV

IL
N

A 
 

 
ZA

Š
TI

TA
 M

T-
14

 
15

1.
35

2,
12

 
18

6.
00

0,
00

 
19

5.
75

0,
00

 
19

5.
75

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

5,
24

00
20

1 
K

O
M

U
N

A
LN

A 
IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

A 
M

T-
15

 
1.

95
2.

98
9,

30
 

13
.5

24
.1

43
,0

0 
14

.2
66

.7
55

,5
2 

14
.2

66
.7

55
,5

2 
0,

00
 

0,
00

 
10

5,
49

00
20

1 
P

R
O

G
R

A
M

S
K

A 
D

JE
LA

TN
O

S
T 

 
 

ZD
R

AV
S

TV
O

 M
T-

16
 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
00

20
2 

P
R

O
G

R
A

M
S

K
A 

D
JE

LA
TN

O
S

T 
 

 
K

U
LT

U
R

E
 M

T-
17

 
29

2.
42

9,
22

 
35

2.
15

0,
00

 
41

1.
95

0,
00

 
41

1.
95

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
11

6,
98

00
20

1 
P

R
O

G
R

A
M

S
K

A 
D

JE
LA

TN
O

S
T 

 
 

S
P

O
R

TA
 M

T-
18

 
12

.0
00

,0
0 

65
.0

00
,0

0 
79

.6
00

,0
0 

79
.6

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
12

2,
46

00
20

1 
P

R
O

G
R

A
M

S
K

A 
D

JE
LA

TN
O

S
T 

 
 

S
O

C
IJ

A
LN

E
 S

K
R

B
I M

T-
19

 
28

4.
70

1,
19

 
36

3.
10

0,
00

 
32

1.
70

0,
00

 
32

1.
70

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
88

,6
0

00
20

1 
G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
O

 M
T-

20
 

63
.8

77
,5

0 
55

.0
00

,0
0 

55
.0

00
,0

0 
55

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
00

20
1 

P
R

O
G

R
A

M
 J

AV
N

IH
 R

A
D

O
VA

  
 

»S
O

LI
D

A
R

N
O

S
T 

N
A 

D
JE

LU
« 

M
T-

22
 

1.
96

5.
83

1,
33

 
10

0.
00

0,
00

 
62

9.
17

4,
60

 
62

9.
17

4,
60

 
0,

00
 

0,
00

 
62

9,
17

00
20

3 
V

JE
R

S
K

E
 Z

A
JE

D
N

IC
E

 I 
N

A
C

IO
N

A
LN

E
  

 
M

A
N

JI
N

E
 M

T-
23

 
2.

00
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

00
20

1 
P

R
O

G
R

A
M

 Z
A

P
O

Š
LJ

AV
A

N
JA

 Ž
E

N
A 

 
 

»Z
A

ŽE
LI

« 
M

T-
24

 
68

7.
27

6,
44

 
1.

79
0.

00
0,

00
 

1.
79

0.
00

0,
00

 
1.

79
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U
K

U
P

N
O

 R
A

ZD
JE

L 
00

1 
i 0

02
 

7.
97

1.
33

5,
82

 
24

.5
32

.6
49

,6
2 

23
.4

76
.1

14
,7

4 
23

.4
88

.8
83

,1
6 

12
7.

74
8,

75
 

11
4.

98
0,

33
 

95
,7

5



Stranica 2102 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

ŠIFRA IZVORA
01  OPĆI PRIHODI I PRIMICI
02  VLASTITI PRIHODI
03  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
04  POMOĆI
05  DONACIJE
06  PRIHODI OD NEF. IMOVINE I NAKN. ŠTETE  

 S OSNOVE OSIGURANJA
07  NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA
01 - OPĆE JAVNE USLUGE
02  -  OBRANA
03  -  JAVNI RED I SIGURNOST
04  -  EKONOMSKI POSLOVI
05  -  ZAŠTITA OKOLIŠA
06 -  USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I  

  ZAJEDNICE
07  -  ZDRAVSTVO
08  -  REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA
09  -  OBRAZOVANJE
10  -  SOCIJALNA ZAŠTITA.

Članak 2.
2. izmjene i dopune Plana proračuna Općine Donji 

Kukuruzari za 2022. godinu stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/22-01/03
URBROJ: 2176/07-01-22-2
Donji Kukuruzari, 30. lipnja 2022.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

30.
Na temelju članka 26. stavka 2. Zakona o voda-

ma (»Narodne novine«, broj 66/19 i 84/21), članka 
10. stavka 5. Zakona o vodnim uslugama (»Narodne 
novine«, broj 66/19) i članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51/14), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, 
na VIII. sjednici održanoj 30. lipnja 2022. godine,  
donosi

O D L U K U
o prijenosu vlasništva komunalne vodne 
građevine - Vodoopskrbna mreža naselja 

Kostreši Bjelovački i spojni cjevovod  
za naselje Bjelovac

Članak 1.
Ovom Odlukom Općina Donji Kukuruzari preno-

si komunalnu vodnu građevinu u svom vlasništvu 
Vodoopskrbna mreža naselja Kostreši Bjelovački i 
spojni cjevovod za naselje Bjelovac (glavni projekt sa 
građevinskom dozvolom), knjigovodstvene vrijednosti 
od 78.300,00 kuna, u obliku temeljnog uloga, u vla-
sništvo javnog isporučitelja vodnih usluga JP Komu-
nalac d.o.o., OIB: 28622553096, Unska 1, Hrvatska  
Kostajnica. 

Članak 2.
Vrijednost komunalne vodne građevine iz članka 

1. ove Odluke, temelji se na popisu i procjeni knjigo-
vodstvene vrijednosti komunalne vodne građevine iz 
poslovnih knjiga Općine Donji Kukuruzari na dan 31. 
svibnja 2022. godine. 

 
Članak 3.

Komunalna vodna građevina iz članka 1. ove Od-
luke, prenosi se u viđenom i zatečenom stanju na dan 
donošenja ove Odluke.

Javni isporučitelj vodne usluge dužan je komunalnu 
vodnu građevinu predanu u vlasništvo i na upravljanje 
održavati. Čuvati i koristiti za namjenu kojoj služi.

Članak 4.
Na temelju ove Odluke javni isporučitelj vodne 

usluge JP Komunalac d.o.o. evidentirati će komu-
nalnu vodnu građevinu iz članka 1. ove Odluke kao 
i imovinu u svojim poslovnim knjigama, a Općina 
Donji Kukuruzari će istu isknjižiti iz svojih poslovnih  
knjiga.

Članak 5.
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Donji Ku-

kuruzari da poduzme sve potrebne mjere i radnje za 
provedbu ove Odluke i zaključi Ugovor o prijenosu 
komunalnih vodnih građevina s javnim isporučiteljem 
vodne usluge kojim će se regulirati međusobna prava 
i obveze.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 325-01/22-01/01
URBROJ: 2176/07-01-22-2
Donji Kukuruzari, 30. lipnja 2022.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.



Broj 51 - Stranica 2103»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

31.
Na temelju članka 84. stavka 2. Zakona o gospo-

darenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21) i 
članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na VIII. sjednici održanoj 30. lipnja 
2022. godine, donosi

O D L U K U
o davanju mobilnog reciklažnog dvorišta na 

upravljanje

Članak 1.
Općina Donji Kukuruzari je, sukladno obvezi utvr-

đenoj odredbom članka 84. stavka 2. točke 1. Zakona 
o gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 
84/21), nabavila mobilno reciklažno dvorište.

Članak 2.
Općina Donji Kukuruzari daje mobilno reciklažno 

dvorište iz članka 1. ove Odluke na upravljanje trgo-
vačkom društvu Komunalac Petrinja d.o.o., Petrinja, 
Ivana Gundulića 14, OIB: 53696178845.

Mobilno reciklažno dvorište daje se na upravljanje 
bez naknade i na vrijeme dok postoji potreba za istim, 
odnosno do izmjena zakonskih i drugih uvjeta, u kojem 
slučaju će se donijeti nova odluka.

Članak 3.
Trgovačko društvo Komunalac Petrinja d.o.o. se 

obvezuje organizirati obavljanje poslova reciklažnog 
dvorišta u skladu s odredbama važećih propisa koji 
uređuju područje gospodarenja otpadom i istim uprav-
ljati pažnjom dobrog gospodarstvenika.

Članak 4.
Trgovačko društvo Komunalac Petrinja d.o.o. se 

obvezuje jednom godišnje podnijeti Općini Donji Ku-
kuruzari izvješće o upravljanju reciklažnim dvorištem.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 351-04/21-01/01
URBROJ: 2176/07-01-22-31
Donji Kukuruzari, 30. lipnja 2022.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

32.
Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o sprječava-

nju sukoba interesa (»Narodne novine«, broj 143/21) i 

članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na VIII. sjednici održanoj 30. lipnja 
2022. godine, donosi

E T I Č K I  K O D E K S 
nositelja političkih dužnosti u Općini Donji 

Kukuruzari

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim se Etičkim kodeksom uređuje sprječavanje 

sukoba interesa između privatnog i javnog interes u 
obnašanju dužnosti članova Općinskog vijeća i čla-
nova radnih tijela Općinskog vijeća, način praćenja 
primjene Etičkog kodeksa, tijela koja odlučuju o po-
vredama Etičkog kodeksa te druga pitanja od značaja 
za sprječavanje sukoba interesa.

Članak 2.
(1) Svrha je Etičkog kodeksa jačanje integriteta, 

objektivnosti, nepristranosti i transparentnosti u ob-
našanju dužnosti članova Općinskog vijeća i članova 
radnih tijela Općinskog vijeća, promicanje etičnog 
ponašanja i vrijednosti koje se zasnivaju na temeljnim 
društvenim vrijednostima i široko prihvaćenim dobrim 
običajima te jačanje povjerenja građana u nositelje 
vlasti na lokalnoj razini.

(2) Cilj je Etičkog kodeksa uspostava primjerene 
razine odgovornog ponašanja, korektnog odnosa i 
kulture dijaloga u obnašanju javne dužnosti, s nagla-
skom na savjesnost, časnost, poštenje, nepristranost, 
objektivnost i odgovornost u obavljanju dužnosti 
članova Općinskog vijeća i članova radnih tijela Op-
ćinskog vijeća. 

 
Članak 3.

(1) Odredbe ovog Etičkog kodeksa ponašanja 
članova Općinskog vijeća i članova radnih tijela Op-
ćinskog vijeća odnose se i na općinskog načelnika 
i zamjenika općinskog načelnika iz reda pripadnika 
srpske nacionalne manjine (u daljnjem tekstu: nositelji 
političkih dužnosti).

(2) Odredbe ovog Etičkog kodeksa iz glave II. Te-
meljna načelna djelovanja članka 5. točke 3, 4, 9, 10, 
14, 16. i 17. odnose na sve sobe koje je predsjednik 
Općinskog vijeća pozvao na sjednicu Općinskog vijeća.

Članak 4.
(1) U ovome Etičkom kodeksu pojedini pojmovi 

imaju sljedeće značenje:
1.  diskriminacija je svako postupanje kojim se neka 

osoba, izravno ili neizravno, stavlja ili bi mogla 
biti stavljena u nepovoljniji položaj od druge 
osobe u usporedivoj situaciji, na temelju rase, 
nacionalnoga ili socijalnog podrijetla, spola, 



Stranica 2104 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

spolnog opredjeljenja, dobi, jezika, vjere, poli-
tičkoga ili drugog opredjeljenja, bračnog stanja, 
obiteljskih obveza, imovnog stanja, rođenja, 
društvenog položaja, članstva ili nečlanstva u 
političkoj stranci ili sindikatu, tjelesnih ili druš-
tvenih poteškoća, kao i na temelju privatnih 
odnosa sa službenikom ili dužnosnikom Općine 
Donji Kukuruzari

2.  povezane osobe su bračni ili izvanbračni drug 
nositelja političke dužnosti, životni partner i 
neformalni životni partner, njegovi srodnici po 
krvi u uspravnoj lozi, braća i sestre, posvojitelj 
i posvojenik te ostale osobe koje se prema dru-
gim osnovama i okolnostima opravdano mogu 
smatrati interesno povezanima s nositeljem 
političke dužnosti

3.  poslovni odnos odnosi se na ugovore o javnoj 
nabavi, kupoprodaji, pravo služnosti, zakup, 
najam, koncesije i koncesijska odobrenja, pot-
pore za zapošljavanje i poticanje gospodarstva, 
stipendije učenicima i studentima, sufinancira-
nje prava iz programa javnih potreba i druge 
potpore koje se isplaćuju iz proračuna Općine 
Donji Kukuruzari

4. potencijalni sukob interesa je situacija kada 
privatni interes nositelja političkih dužnosti 
može utjecati na nepristranost nositelja političke 
dužnosti u obavljanju njegove dužnosti

5.  stvarni sukob interesa je situacija kada je pri-
vatni interes nositelja političkih dužnosti utjecao 
ili se osnovano može smatrati da je utjecao 
na nepristranost nositelja političke dužnosti u 
obavljanju njegove dužnosti

6.  uznemiravanje je svako neprimjereno ponaša-
nje prema drugoj osobi koja ima za cilj ili koja 
stvarno predstavlja povredu osobnog dosto-
janstva, ometa obavljanje poslova, kao i svaki 
čin, verbalni, neverbalni ili tjelesni te stvaranje 
ili pridonošenje stvaranju neugodnih ili nepri-
jateljskih radnih ili drugih okolnosti koje drugu 
osobu zastrašuju, vrijeđaju ili ponižavaju, kao 
i pritisak na osobu koja je odbila uznemirava-
nje ili spolno uznemiravanje ili ga je prijavila, 
uključujući spolno uznemiravanje.

(2) Izrazi koji se koriste u ovom Etičkom kodeksu, 
a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški 
i ženski rod.

II. TEMELJNA NAČELA DJELOVANJA

Članak 5.
Nositelji političkih dužnosti moraju se u obavljanju 

javnih dužnosti pridržavati sljedećih temeljnih načela:
1.  zakonitosti i zaštite javnog interesa
2.  odanosti lokalnoj zajednici te dužnosti očuva-

nja i razvijanja povjerenja građana u nositelje 
političkih dužnosti i institucije općinske vlasti u 
kojima djeluju

3.  poštovanja integriteta i dostojanstva osobe, za-
brane diskriminacije i povlašćivanja te zabrane 
uznemiravanja

4.  čestitosti i poštenja te izuzetosti iz situacije u 
kojoj postoji mogućnost sukoba interesa

5.  zabrane zlouporabe ovlasti, zabrane korištenja 
dužnosti za osobni probitak ili probitak povezane 
osobe, zabrane korištenja autoriteta dužnosti u 
obavljanju privatnih poslova, zabrane traženja 
ili primanja darova radi povoljnog rješavanja 
pojedine stvari te zabrane davanja obećanja 
izvan propisanih ovlasti

6.  konstruktivnog pridonošenja rješavanju javnih 
pitanja

7.  javnosti rada i dostupnosti građanima
8.  poštovanja posebne javne uloge koju mediji 

imaju u demokratskom društvu te aktivne i ne 
diskriminirajuće suradnje s medijima koji prate 
rad tijela općinske vlasti

9.  zabrane svjesnog iznošenja neistina
10.  iznošenja službenih stavova u skladu s ovlastima
11.  pridržavanja pravila rada tijela u koje su izabrani, 

odnosno imenovani
12. aktivnog sudjelovanja u radu tijela u koje su 

izabrani, odnosno imenovani
13. razvijanja vlastite upućenosti o odlukama u čijem 

donošenju sudjeluju, korištenjem relevantnih 
izvora informacija, trajnim usavršavanjem i na 
druge načine

14.  prihvaćanja dobrih običaja parlamentarizma te 
primjerenog komuniciranja, uključujući zabranu 
uvredljivog govora

15.  odnosa prema službenicima i namještenicima 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donji 
Kukuruzari koji se temelji na propisanim pravi-
ma, obvezama i odgovornostima obiju strana, 
isključujući pritom svaki oblik političkog pritiska 
na upravu koji se u demokratskim društvima 
smatra neprihvatljivim (primjerice, davanje naloga 
za protupropisnog postupanja, najava smjena 
slijedom promjene vlasti i slično)

16.  redovitog puta komuniciranja sa službenicima 
i namještenicima, što uključuje pribavljanje 
službenih informacija ili obavljanje službenih 
poslova, putem njihovih pretpostavljenih

17.  osobne odgovornosti za svoje postupke.

Članak 6.
(1) Od nositelja političkih dužnosti se očekuje 

poštovanje pravnih propisa i procedura koji se tiču 
njihovih obveza kao nositelja političkih dužnosti.

(2) Od nositelja političkih dužnosti se očekuje da 
odgovorno i savjesno ispunjavaju obveze koje proizlaze 
iz političke dužnosti koju obavljaju.

Članak 7.
Građani imaju pravo biti upoznati s ponašanjem 

nositelja političkih dužnosti koje je u vezi s obnašanjem 
javne dužnosti.



Broj 51 - Stranica 2105»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.

III. ZABRANJENA DJELOVANJA NOSITELJA PO-
LITIČKIH DUŽNOSTI

Članak 8.
Nositeljima političkih dužnosti zabranjeno je tražiti, 

prihvatiti ili primiti vrijednost ili uslugu radi predlaganja 
donošenja odluke na Općinskom vijeću ili za glasova-
nje o odluci na sjednici Općinskog vijeća ili sjednici 
radnog tijela Općinskog vijeća.

Članak 9.
Nositeljima političkih dužnosti zabranjeno je ostva-

riti ili dobiti pravo ako se krši načelo jednakosti pred 
zakonom.

Članak 10.
Nositeljima političkih dužnosti zabranjeno je utjecati 

na donošenje odluke radnog tijela Općinskog vijeća 
ili odluke Općinskog vijeća radi osobnog probitka ili 
probitka povezane osobe. 

IV. NESUDJELOVANJE U ODLUČIVANJU

Članak 11.
Nositelj političke dužnosti je obvezan izuzeti se 

od sudjelovanja u donošenju odluke koja utječe na 
njegov poslovni interes ili poslovni interes s njim 
povezane osobe.

V. TIJELA ZA PRAĆENJE PRIMJENE ETIČKOG 
KODEKSA

Članak 12.
(1) Primjenu Etičkog kodeksa prate Etički odbor 

i Vijeće časti.
(2) Etički odbor čine predsjednik i dva člana, a 

Vijeće časti predsjednik i četiri člana.
(3) Predsjednika i članove Etičkog odbora i Vijeće 

časti imenuje i razrješuje Općinsko vijeće. Mandat 
predsjednika i članova Etičkog odbora i Vijeća časti 
traje do isteka mandata članova Općinskog vijeća.

Članak 13.
(1) Predsjednik Etičkoga odbora imenuje se iz 

reda osoba nedvojbenoga javnog ugleda u lokalnoj 
zajednici. Predsjednik Etičkoga odbora ne može biti 
nositelj političke dužnosti, niti član političke stranke, 
odnosno kandidat nezavisne liste zastupljene u Op-
ćinskom vijeću.

(2) Članovi Etičkoga odbora imenuju se iz reda 
vijećnika Općinskog vijeća, jedan član iz vlasti i jedan 
iz oporbe.

Članak 14.
(1) Predsjednik i članovi Vijeća časti imenuje se 

iz reda osoba nedvojbenoga javnog ugleda u lokal-

noj zajednici. Predsjednik Vijeća časti ne može biti 
nositelj političke dužnosti, niti članovi političke stran-
ke, odnosno kandidati nezavisne liste zastupljene u 
Općinskom vijeću. 

(2) Članovi Vijeća časti imenuju se iz reda vijeć-
nika Općinskog vijeća, dva člana iz vlasti i dva člana 
iz oporbe.

Članak 15.
(1) Etički odbor pokreće postupak na vlastitu inici-

jativu, po prijavi člana Općinskog vijeća, člana radnog 
tijela Općinskog vijeća, radnog tijela Općinskog vijeća, 
općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika 
iz reda pripadnika srpske nacionalne manjine, služ-
benika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donji 
Kukuruzari ili po prijavi građana.

(2) Pisana prijava sadrži ime i prezime prijavitelja, ime 
i prezime nositelja političke dužnosti koji se prijavljuje 
za povredu odredaba Etičkog kodeksa uz navođenje 
odredbe Etičkog kodeksa koja je povrijeđena. Etički 
odbor ne postupa po anonimnim prijavama.

(3) Etički odbor može od podnositelja prijave za-
tražiti dopunu prijave odnosno dodatna pojašnjenja i 
očitovanja.

Članak 16.
(1) Etički odbor obavještava nositelja političke 

dužnosti protiv kojeg je podnesena prijava i poziva 
ga da u roku od 15 dana od dana primitka obavijesti 
Etičkog odbora dostavi pisano očitovanja o iznesenim 
činjenicama i okolnostima u prijavi.

(2) Ako nositelj političke dužnosti ne dostavi pisano 
očitovanje Etički odbor nastavlja s vođenjem postupka 
po prijavi.

(3) Etički odbor donosi odluke na sjednici većinom 
glasova.

Članak 17.
(1) Etički odbor u roku od 60 dana od zaprimanja 

prijave predlaže Općinskom vijeću donošenje odluke 
po zaprimljenoj prijavi.

(2) Ako je prijava podnesena protiv člana Etičkog 
odbora, taj član ne sudjeluje u postupku po prijavi i 
u odlučivanju.

Članak 18.
(1) Za povredu odredba Etičkog kodeksa Općin-

sko vijeće može izreći opomenu, dati upozorenje ili 
preporuku nositelju političke dužnosti za otklanjanje 
uzroka postojanja sukoba interesa odnosno za uskla-
đivanje načina djelovanja nositelja političke dužnosti 
s odredbama Etičkog kodeksa.

(2) Protiv odluke Općinskog vijeća nositelj politič-
ke dužnosti može u roku od 8 dana od dana primitka 
odluke podnijeti prigovor Vijeću časti.

Članak 19.
(1) Vijeće časti donosi odluku na sjednici većinom 

glasova svih članova u roku od 15 dana od dana pod-
nesenog prigovora.



Stranica 2106 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

(2) Vijeće časti može odbiti prigovor i potvrditi 
odluku Općinskog vijeća ili uvažiti prigovor i preinačiti 
ili poništiti odluku Općinskog vijeća.

Članak 20.
(1) Na način rada Etičkog odbora i Vijeća časti 

primjenjuju se odredbe Poslovnika Općinskoga vijeća 
Općine Donji Kukuruzari koje se odnose na rad radnih 
tijela Općinskog vijeća.

(2) Dužnost Predsjednika i članova Etičkog odbora 
i Vijeća časti je počasna i za to ne primaju naknadu.

Članak 21.
Odluke Etičkog odbora i Vijeća časti objavljuju se 

u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari i na 
mrežnoj stranici Općine Donji Kukuruzari. 

VI. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 22.
Ovaj Etički kodeks stupa na snagu osmog dana 

nakon objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/22-01/01
URBROJ: 2176/07-01-22-2
Donji Kukuruzari, 30. lipnja 2022.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

3.
Na temelju članka 41. Zakona o turističkim zajed-

nicama i promicanju hrvatskog turizma (»Narodne 
novine«, broj 52/19 i 42/20), članka 34. Statuta Opći-
ne Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 
51/14), općinska načelnica donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti za osnivanje turističke 

zajednice područja

Članak 1.
Općina Donji Kukuruzari daje suglasnost za osni-

vanje turističke zajednice područja koja bi uključivala 
područje Općine Donji Kukuruzari, a za koju su načelni 
pristanak dale sljedeće jedinice lokalne samouprave: 
Grad Hrvatska Kostajnica, Općina Dvor, Općina Hr-
vatska Dubica, Općina Sunja te Općina Majur.

Članak 2.
Općinska načelnica Općine Donji Kukuruzari potpi-

sati će sporazum o zajedničkoj suradnji za osnivanje 

turističke zajednice područja i daljnje provođenje svih 
potrebnih radnji u svrhu osnivanja turističke zajednice 
područja.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji  
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKA NAČELNICA

KLASA: 334-05/22-01/01
URBROJ: 2176/07-03/1-22-1
Donji Kukuruzari, 14. lipnja 2022.

Općinska načelnica
Lucija Matković, v.r.



Broj 51 - Stranica 2107»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 8. srpnja 2022.



Stranica 2108 - Broj 51 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 8. srpnja 2022.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


